中共苏州市委机构编制委员会办公室关于公开

遴选“开发区去行政化有关问题研究”课题

承担单位的公告

（2020年）

为深入贯彻落实省委十三届七次全会精神，推动全省开发区“去行政化”和管理体制机制改革，根据《江苏省重大改革举措第三方评估实施办法（试行）》（苏委改办〔2016〕19号）等相关文件要求和市委编办年度工作安排，为更好的做好改革评估指标编制工作，广泛调动社会研究力量，凝聚各方智慧，中共苏州市委机构编制委员会办公室决定面向社会公开遴选研究机构，现将有关事项公告如下。

一、委托单位
中共苏州市委机构编制委员会办公室（简称市委编办）。
二、申请单位
申请单位可以是大专院校、科研院所、咨询机构或行业协会，不接受以个人名义递交的申报。为便于及时交流，在同等条件下优先选择长三角地区申请单位。
三、课题目录
《开发区去行政化有关问题研究》

申报单位也可以围绕课题内容确定的重点领域和方向，全方位制定指标体系，编制集成评估指标，该课题要求最迟于2020年9月21日前完成。
四、申报要求
1．课题组负责人应具有相关领域重大问题研究经历，具有高级或相当专业技术职称，了解行政体制改革、开发区管理体制机制改革情况，挂名或不担任实质性研究工作的人员不得作为课题组负责人。
2．课题研究要坚持理论联系实际，既要有相关宏观指标体系标准，又要有具体案例统计、实地调研数据评价等内容。

五、申报程序
1．申报单位下载《课题申报书》后，须认真填写并于2020年5月19日17：00前（以邮戳时间为准），将加盖单位公章的纸质材料一式两份，寄至或送达苏州市三香路998号11号楼市委编办577室（邮编：215004）；将《课题申报书》电子版发送至邮箱744479534@qq.com。
2．市委编办学术委员会对申报书进行评审，择优确定课题承担单位，在网站公布遴选结果，并通知入选申请单位。入选申请单位在收到入选通知后，须与市委编办签订课题研究合同，正式启动课题研究工作。
3．课题承担单位在签订合同后，必须按合同约定做好项目开题、中期评估、结题评审，并按要求及时提交研究成果。成果知识产权归市委编办所有，未经同意不得擅自公开发表或出版。
4．课题研究经费在12万元以内，具体数额双方商定后在合同内明确。
六、联系电话
0512-68617577
七、其他事项
本次遴选工作事项由市委编办负责解释。

附件：课题申报书
中共苏州市委机构编制委员会办公室
2020年5月11日
附件：

中共苏州市委机构编制委员会办公室

委托研究课题申报书

课题名称：
承担单位：（章）
课题负责人：
申报时间：       年     月     日
	一、申报理由（单位情况、团队情况、研究经验等）

	二、主要研究途径和方法

	三、主要研究题纲

	四、拟调研地区（城市、乡镇、企业、部门等）及调研内容

	五、进度计划

1、 开题日期：

2、 初稿提交日期：

3、 中期评估日期：

4、 结题评审日期：

5、 最终成果提交日期：

6、 成果提交内容（统一要求）：

（1）研究报告全本：纸质8份及电子文件

（2）简要研究报告（5000字以内）：纸质8份及电子文件

	六、经费预算（单位：万元）

	科         目

	计划开支课题
	细   目
	金        额

	调研费
	交通费、住宿费、伙食费及补贴

	资料费
	图书费、文印费、翻译费、制图费、数据录入费

	材料费
	耗材等

	会议费
	场租费、伙食费

	通信费

	劳务费

	专家咨询费（评审费）

	课题单位管理费

	合计

	七、课题负责人及主要参加人员

	1、课题负责人

	姓名

	单位

	职务/

职称

	承担任务

	电话

	电子邮箱

	2、课题联系人

	姓名

	单位

	电话

	电子邮箱

	通讯

地址

	邮编

	3、主要参加人员

	姓名
	单位
	职务/职称
	承担任务

— 4 —